
GIDA MÜHENDİSLİĞİ DERGİSİ YAYIN ve YAZIM KOŞULLARI 
 
Gıda Mühendisliği Dergisi, hayatımız için büyük bir önem taşıyan gıdalarla ilgili bilimsel içerikli yazıları, 
denemeleri, Gıda Mühendisleri Odası bünyesinde yapılan ve yapılacak olan faaliyetleri, sektörel 
haberleri yayınlayan hakemli bir dergidir. 
 
Bilimsel içerikli yazıların, dergide yayınlanabilmesi için, yazının dergi ile ilgili kurullarında hakemler 
tarafından değerlendirilip uygun bulunması gereklidir. Yayın Kurulu, yazarların onayını almak şartıyla 
yazı üzerinde düzeltmeler yapmaya yetkilidir. 
 
Yazı hazırlanırken ve gönderilirken dikkat edilmesi gerekenler şunlardır: 
 
1. Yazılar dergide yayınlanması talebiyle Oda’ya e-posta ile gönderilir. 
2. Gönderilen yazı önceden yayınlanmışsa, bu yazının hangi yayında, hangi sayısında ve ne zaman 

yayınlandığını bildirmek zorunludur. 
3. İlk sayfada kısa ve bilgilendirici bir başlık; yazarların tam isimleri, telefon numaraları, mail 

adresleri yazılmalıdır. Bu sayfa numaralandırılmaz ve hakem kuruluna gönderilmez. 
4. Yazının birinci sayfasında yazının başlığı, en az 150 kelimelik özet içermelidir. Bu özet kendi içinde 

tutarlı ve anlaşılır olmalıdır. 
5. Araştırma yazıları dışındaki yazılarda, öne çıkarılmak istenen kelimeler, anahtar kelimeler olarak 

başlığın altında belirtilmelidir ve okuyucunun ilgisini yazıya çekebilecek 50-70 kelimelik bir özet 
yazılmalıdır.  

6. Ana sayfa, aşağıdaki düzenlemelere sahip olmalıdır. 
 
Başlık: İngilizce ve Türkçe. 
 
Giriş: Bu bölüm kısa olmalı ve alanında ilgili olduğu konunun nedenini belirtmeli, tanımlanan konuya 
ne gibi yeni katkıların yapıldığını göstermelidir. 
 
Materyal ve Yöntemler: Diğer araştırmacıların çalışmayı tekrar edebilmeleri ve okurların 
anlayabilmeleri için yeterli bilgi sağlanmalıdır. 
 
Araştırma Bulguları ve Tartışma: Bu bölüm de, araştırmaların sonuçları, bu sonuçların yorumlanması 
ve açıklanması için kullanılmalıdır. 
 
Sonuçlar: Mümkün olan en açık şekilde sunulmalıdır.  
 
Bazı durumlarda araştırma bulguları ve tartışma ile sonuçlar bölümlerinin birleştirilmesi istenebilir. 
 
Referanslar ( Kaynaklar): Kaynaklar yazarların soyadı ve yılı olarak yazıda verilmelidir. Tüm yazarlar 
referanslar bölümünde alfabetik sırayla verilmelidir. 
 
Gıda Mühendisliği Dergisi; 

 Hakemli, mesleki bir dergidir. 

 Yayınlanan yazılardaki düşünce ve görüşler yazarın sorumluluğundadır. 

 Gönderilen yazılar yayınlansın, yayınlanmasın iade edilmez. 

 Dergideki yazı ve haberler, kaynak belirtmek şartıyla yayınlanabilir. 

 


